

Verksamheten i Kungshamns Bildarkiv år 2006.

Föreningen Kungshamns Bildarkiv har även detta år haft sin verksamhet i f.d. Hamnkontoret, Kungshamn.

Arbetsträffarna har fortsatt på torsdagar kl.13 – 16.

Åtta personer: Helge Ivarsson, Henry Bennis, Inga Bengtsson, Rune Svensson, Göte Wall, Bibbi Hallenberg, Per-Olle Andersson o Ingrid Hansson arbetar nu med arkivets olika uppgifter. Ett passningsschema gjordes i ordning inför sommarmånaderna juni-juli-augusti. Öppettider tisdag, torsdag o lördag kl.15 – 18.

Under våren förbereddes sommarens utställning under temat "Ortens Föreningar". De flesta bilderna hämtades ur Birgit Hanssons arkiv. Intresset och vetskapen om att arkivet finns, har visat sig i ett ökande besöksantal. Varierande åldrar och många "gamla orsbor" tillsammans med sommarboende och gäster har hittat vår kulturskatt. Ca 600 personer har besökt utställningen. Hösten präglades av sedvanligt dokumenterande av bilder. Planerades och genomfördes öppethållande både på Skyltsöndagen den 26 nov. och på Julmarknaden den 9 dec. Kaffe och pepparkakor bjöds.


Tillsammans med Hembygdsföreningen sammanställdes en almanacka för år 2007. Almanackorna är alltid lätta att sälja, tycks bli samlarobjekt. Samarbetet med Hembygdsföreningen sker fortlöpande i en givande och god anda. Hembygdsföreningens styrelse bjöd under hösten till en trevlig samvaro på Gerlegården i Sandbogen.

En tråkig händelse inträffade i slutet av april. Skadegörelse med inslagna fönsterrutor förorsakade en hel del städning för att undanröja glassplitter m.m. Ingenting av värde blev dock stulet men inbrottet polisanmälades.

En av föreningens verksamma medlemmar Per Karlsson avled hastigt i september. Vi minns Per som en trofast och kunnig vän. Hans egen dokumentation och kännedom om fiske och båtar var värda all aktning.

Årets sedvanliga julfest hölls på Chinarestaurangen med "afterfest" på Hamnkontoret. Inga Bengtsson vill dra sig tillbaka efter många år i Bildarkivets tjänst. Rune och Helge avtackade henne å Arkivets vägnar med en tavla över Gravarne . Vi alla kan bara säga TACK för gott arbete, och vi hoppas få fråga Dig om personer och platser, när vi" kört fast "

Kungshamn i Januari 2007.


Ingrid Hansson
sekr.